gerais a contar de 13/11/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO NOVO VALOR MENSAL DO CONTRATO 

De acordo com a planilha de preços trazida pela contratada e validada pelo setor financeiro da 
Fundação, a partir de 13/11/2025 o valor mensal do contrato será de R$ 14.092,12 (quatorze mil 
noventa e dois reais e doze centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 

O presente Termo Aditivo terá vigência de 13 de novembro de 2025 à 02 de setembro de 2026. 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1 – Os recursos destinados a atender as despesas contratuais correrão à conta dos créditos,